serviços de técnico em audiovisual com regime de dedicação exclusiva de mão de obra em posto de trabalho residente, conforme indicado na CLÁUSULA
SEGUNDA deste aditivo.

2 - CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

2.1 Fica acrescido ao valor do contrato original o montante de R$ 4.243,32 (quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos), conforme
previsto no art. 124 da Lei Federal nº 14.133/2021, em razão da execução proporcional dos serviços contratados.

3 - CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

3.1 Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, não especificamente alteradas por este Termo Aditivo.